licitationem Domini, secundum fidē veritatis in profectione hac sua, & translatione gaudere. Eius est in mūdo velle manere, quem mundus obliterat, quem sæculum blandiens, atque decipiens, ille-cebris terrenæ voluptatis iniuitat. Porrò cum mundus oderit Chri-stianum, quid amas eum, qui te odit? & non magis sequeris Chri-stum, qui te & redemit, & diligit.

Corona aurea. Lectio viii.

Si in habitaculo tuo parietes vetustate nutarent, tecū a de-super tremerēt, domus iā fatiga-ta, iam lassa, ædificijs senectute labentibus, ruinam proximam minaretur, nonne omni celerita-te migrares? Si, nauigante te, turbida & procellosa tempestas, fluctibus violentis excitatis, præ-nuntiaret futura naufragia, non-ne portum velociter peteres? Mundus ecce nutat, & labitur, & ruinam sui non iam senectute rerum, sed fine testatur, & tu non Deo gratias agis, non tibi gratularis, quod exitu matu-rii subtractus, ruinis, & naufragijs, & plagiis imminētibus exuaris? Amplectamur diem, qui as-signat singulos domicilio suo; qui nos istinc eruptos, & laqueis sæcularibus exolutos paradiso resti-tuit, & regno cælesti.

Hic est verè Martyr.

DIE XVIII. MARTII.

Sancti Gabrieles Aschiægeli, dup. maius,

Si hoc festum venit in Dñicis Quadrag. transfertur in fer. iii. seq. & tunc in primis Vesp. fit fātu comm. S. Iosephi & fer. occurrit.

Si autem veneris in Dominica Palmarum , aut in maiori hebdomada , transfeitus post Octo Pasche , post festum Annuntiacionis . &c in ij. Vesp. fit de S. Gabriele commun. tantu: & tunc fit Offic. ut tempore Pasc. additurq; Alleluia, Anis, Inuitatorio, Responsorio, Matutinorum; & breuibus, ac versiculis, & tunc tres Psalmi chalcunque Noct. dicuntur sub prima Ana illius Noct. Alio tempore fit Officium, vt sequitur.

Ad Vesperas, Ana.

Ingresso Zacharia? cum reliquis de Laudibus. Psalm. Dicit Dns. Confitebor. Beatus vir. Laudate pueri. & Laudate Dmum omnes gentes.

Capitulum. Dan. 9.

Ecce vir Gabriel, quem videbam in visione à principio, citò volans tetigit me in tempore sacrificij vespertini, & docuit me: & locutus est mihi, & dixit: Daniel, nunc egressus sum, ut docerem te, & intelligeres.

Hymnus.

Christe, sanctorum decus Angelorum, Rector humani generis, & auctor, Nobis æternum tribue benignus Scandere cælum.

Angelus fortis Gabriel, ut hostem

Pellat antiquum, volitet ab alto, Sæpius templum venies ad istud

Visere nostrum.

Hinc Dei nostri Genitrix Maria, Totus & nobis chorus Angelorum

Semper assistat, simul & beata

Concio tota.

Prästet hoc nobis deitas beata Patris, ac Nati, pariteique sancti Spiritus, cuius reboat in omni Gloria mundo. Amen.